
                                                                                             Poraj, dnia  12.03.2014 

 

 

Urząd Gminy   

 42-360 Poraj 

 ul. Jasna 21                                                                                       

 

 

     Nr. GK.271.3.2014 

 

 

 

 

              

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2013 r. ,  poz. 907 z późn.zm. 

informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego 

         Nr. GK.271.3.2014.r.  dot. zadania pn .: Obsługa prawna Urzędu Gminy oraz 

         jednostek organizacyjnych Gminy Poraj wybrana została oferta złożona  przez Firmę :  

         Kancelaria Radcy Prawnego Monika Stańczyk –Mroczko Oddział Myszków ,  

        42-300 Myszków ul. Krasickiego 12. 

         Lider Konsorcjum za cenę ofertową brutto : 5166,00 zł 

 

                                               Uzasadnienie 

          

            Wybrana oferta uzyskała  najwyższą liczbę punktów wg kryterium określonego  w 

SIWZ, . Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ i nie podlega  

wykluczeniu. Oferta została sporządzona prawidłowo. 

            Jednocześnie informuję ,że podpisanie umowy może nastąpić po dniu  18.03.2014 r.       

 

                           Informacja o Wykonawcach ,którzy  złożyli oferty :  

 

 

 

 

 

Lp 

  

 

Nazwa (firma)  Wykonawcy 

 

 

Adres Wykonawcy 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. Kancelaria Radcy Prawnego 

Rafał Kolano 

 

ul. Jagielońska 6/17 

40-035 Katowi ce 

 

  84,19 

        

2. Kancelaria Radcy Prawnego 

Anna Leszczyńska-Bankiewicz 

 

ul.Gen.K.Sosnkowskiego 17 

02-495 Warszawa 

 

  75,97      



3 Kancelaria Radców Prawnych 

Klatka i partnerzy 

 

 

40-032 Katowice 

ul. Dąbrowskiego 22/105 

 

 

 

  84,85 

 

        

4. Jadwiga Stolarska 

 

ul. Chełmońskiego 9 

42-200 Częstochowa 

 

       0 

5. Kancelaria Radcy Prawnego 

Joanna Cień 

ul. Uskok  13 

42-400 Zawiercie 

 

 

   76,36 

        

6. Kancelaria Prawnicza 

Janik Marzena 

 Ul. Dąbrowskiego 11/4 

 42-200 Częstochowa 

 

 

    74,34 

7. Konsorcjum Firm : 

-Kancelaria Radcy Prawnego 

 Agnieszka Kos-Pęczek -Lider 

-Kancelaria Radcy Prawnego 

Renata Wojtaszewska-Riedel 

-Kancelaria Radcy Prawnego 

„DE IURE” , 

-Kancelaria Radcy Prawnego 

Mirosław Poremba , 

 

 

 

Częstochowa  

 ul. Śląska 23 

 

Poraj ul. A.Krajowej 75/2 

Myszków ul 

Kwiatkowskiego 1/14 

Częstochowa ul. Glogera 

18/7 

 

 

 

 

 

 

   52,50 

8. Kancelaria Radcy Prawnego 

Monika Stańczyk-Mroczko, 

Lider Konsorcjum 

Radca Prawny  Elżbieta 

Ciszewska 

Ul. Krasickiego 12 

42-300 Myszków 

 

ul. Sosnowa 13 

42-480 Poręba 

 

 

   100 

 

 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                        

                                                                                                  /-/ Łukasz Stachera 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Otrzymują: 

 

1. Kancelaria Radcy Prawnego 

     Rafał Kolano ul. Jagielońska 6/17 

    40-035 Katowi Ce 

2. Kancelaria Radcy Prawnego 

    Anna Leszczyńska-Bankiewicz 

    ul.Gen.K.Sosnkowskiego 17 

   02-495 Warszawa 

3. Kancelaria Radców Prawnych 

    Klatka i partnerzy 

    40-032 Katowice ul. Dąbrowskiego 22/105 

4. Jadwiga Stolarska 

    ul. Chełmońskiego 9 

   42-200 Częstochowa 

5. Kancelaria Radcy Prawnego 

   Joanna Cień 

   ul. Uskok  13 ,42-400 Zawiercie 

6. Kancelaria Prawnicza 

   Janik Marzena 

   Ul. Dąbrowskiego 11/4, 42-200 Częstochowa 

7. Konsorcjum Firm : 

   -Kancelaria Radcy Prawnego 

     Agnieszka Kos-Pęczek –Lider  Częstochowa  

     ul. Śląska 23  

    -Kancelaria Radcy Prawnego 

     Renata Wojtaszewska-Riedel 

     Poraj ul. A.Krajowej 75/2 

     -Kancelaria Radcy Prawnego 

    „DE IURE” , Myszków ul 

     Kwiatkowskiego 1/14 

     -Kancelaria Radcy Prawnego 

      Mirosław Poremba , Częstochowa ul. Glogera 18/7 

8.  Kancelaria Radcy Prawnego 

     Monika Stańczyk-Mroczko, 

      Ul. Krasickiego 12 ,42-300 Myszków 

      Lider Konsorcjum 

      Radca Prawny  Elżbieta Ciszewska 

      ul. Sosnowa 13 ,42-480 Poręba 

 

 

                                                                                           Wójt Gminy Poraj 

                                                                                        /-/ Łukasz Stachera 

 

   

 


